
U C H W A Ł A nr 585/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          2 134 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          2 134 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI          2 134 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI          2 134 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          2 134 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          2 134 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI          2 134 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 134 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 2 134 zł

z różnych opłat i składek na odsetki z tytułu zwrotu kaucji mieszkaniowej.

Zgodnie z art. 6 ustawy o chronie praw lokatorów oraz Kodeksem Cywilnym kaucja podlega zwrotowi

w ciągu miesiąca od dnia opróżnienia lokalu lub nabycie jego właśności przez najemcę.

Lokal przy ul. Szkolnej 6 m 37 sprzedany został w dniu 31.01.2001 r. Kaucja mieszkaniowa 

w wysokości 1 800 zł została wpłacona w dniu 31.01.1961 r. Kaucja podlega zwrotowi wraz 

z odsetkami.


